
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie  
Rzeszów, 05.06.2024 r. 
AT.272.1.11.2024.mp  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy zamówienia publicznego na: 
zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla 
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Rzeszowie – z 
wyłączeniem przepisów ustawy Pzp 
 
o szacunkowej wartości netto 70731,71 zł. 

1. Informacja o ogłoszeniu 
 
W dniu 23.05.2024 r. opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie 
internetowej WIOŚ. 

2. Złożone oferty 
 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 28.05.2024 r., złożono 
następujące oferty: 
1) Oferta nr 1 – Quatro Computers Maciej Zachara, ul. Jana Matejki 2, 35-

064 Rzeszów, cena oferty brutto 69834,48 zł,  
2) Oferta nr 2 – AUTICON Grzegorz Jezierski, ul. Karola Wojtyły 14, 35-304 

Rzeszów, cena oferty brutto 87551,63 zł, 
3) Oferta nr 3 -  „e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna, ul. Nowa 29/31, 90-030 

Łódź, cena oferty brutto 71363,37 zł,  
4) Oferta nr 4 – SCM Sławomir Cembrzyński, ul. Joachima Lelewela 22/14, 

38-400 Krosno,  cena oferty brutto 70196,10 zł,  

3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert 
 

Nr 
oferty Wykonawca 

Punktacja w 
kryterium – 
Cena 100% 

1. Quatro Computers Maciej Zachara, ul. Jana Matejki 2, 
35-064 Rzeszów 100 pkt 

2. AUTICON Grzegorz Jezierski, ul. Karola Wojtyły 14, 35-
304 Rzeszów 79,76 pkt 

3. e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna, ul. Nowa 29/31, 90-
030 Łódź 

nie podlega 
ocenie 

4. SCM Sławomir Cembrzyński, ul. Joachima Lelewela 
22/14, 38-400 Krosno 

nie podlega 
ocenie  

 



4. Wybór oferty 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 
• Nazwa: „Quatro Computers” Maciej Zachara 
• Adres Wykonawcy: ul. Jana Matejki 2, 35-064 Rzeszów 
• NIP: 8130000178 
• REGON: 690027906 

 
Oferującemu realizację całości zamówienia na cenę: 56776,00 zł netto/ 
69834,48 zł brutto. 

5. Uzasadnienie wyboru 
 
Ofertę wybranego Wykonawcy uznano za najkorzystniejszą ze względu na 
kryterium oceny ofert, tj. cena 100%.  

 
  


	1. Informacja o ogłoszeniu
	2. Złożone oferty
	3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert
	4. Wybór oferty
	5. Uzasadnienie wyboru

